
Триантафилос Триантафилу (Triantafillos Triantafillou) 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  

Датум на раѓање:       06.01.1960 

Место на раѓање:       Фило, Грција  

Националност:       Грк  

Брачен статус:           Женет  

 

ОБРАЗОВАНИЕ  

1973-1979:    Гимназија во Лариса – Грција  

1981-1988: Рударски и металуршки инженер на Националниот Технички Универзитет во 

Атина 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО  

1988-2000:   Управител на рудникот во Тасос - компанија Лазаридис Мермери СА  

2000- 2019: Директор на сектор за истражување и експлоатација на рудниците -  

компанија Лазаридис Мермери СА  

2000-2005: Член на Управен Одбор -  компанија Лазаридис Мермери СА  

2000-2020: Извршен директор на компанијата Ларин Мрамор АД Скопје  

 

2020 – до денес: Управител на рудник Сивец – Мермерен Комбинат АД 

Прилеп  

 

ЈАЗИЦИ: Грчки (мајчин) и Англиски  


